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UNIWERSYTET SLASKI

Program IX uroczystej inauguracji roku akademickiego 2017/2018
Uniwersytetu Slaskiego Dzieci

7 pazdziernika 2017, Aula Wydziatu Nauk o Ziemi w Sosnowcu, ul. Bedzirniska 60

10.00
10.05

10.10
10.15

10.23

10.28

Powitanie studentéw USD

Uroczyste wejscie orszaku rektorskiego

Hymn Polski

Powitanie gosci
Wystapienie Dziekana WNoZ US
rozpoczecie roku akademickiego USD

Slubowanie studentéw USD

Pasowanie na studentdéw i wreczenie

indeksOw reprezentantom Poszukiwaczy,
Odkrywcow, Mtodych Naukowcow i Ekspertow

10.38 Swiat bez komputera, Gioia to rados¢

10.45 Klucz - premiera filmu fabularnego

10.50

11.20

11.25

11.35

11.40

11.45

Co mozna zrobic z powietrzem?
- wyktad inauguracyjny

Miraz - kompozycja choreograficzna
ze spektaklu Maty Ksigze

Idol — sukcesy naszych studentéw

Niespodziewany nalot
Wyjscie orszaku rektorskiego

Rozdanie studentom upominkéw
Zakonczenie uroczystosci

dr Anna Watota
Gaudeamus igitur
$piewa Chor USD Gioia*

dr Anna Watota
dr hab. prof. US
Leszek Marynowski

dziekan USD dr Jerzy Jarosz

Dziekan Wydziatu Nauk o Ziemi
dr hab. prof. US
Leszek Marynowski

$piewa Chor USD Gioia*

Filmowa Grupa Twdrcza USD
Filméwka 2 - Edyta Kaszyca

dr inz. Adam Buczek
Politechnika Poznanska

Mata Akademia Teatru i Tanca
USD Flooreski oraz LED — Lidia Bien

dr Anna Watota

Kolegium USD

Gioia* - Gaudeamus igitur

Prowadzenie uroczystosci

Wystepuja: )
*Studencki Chér Dzieciecy USD Gioia z Zespotem Wokalnym Mtodziezowego Osrodka Pracy
Twérczej w Dgbrowie Gorniczej pod batutg Agnieszki Zawieruchy, akompaniament Dariusz
Szweda
Mata Akademia Teatru i Tarica USD Flooreski oraz Laboratorium Ekspresji Dzieciecej LED pod
dyrekcja Lidii Bien

dr Anna Watofta
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Dolna cze$¢ Holu Wydziatu Nauk o Ziemi w Sosnowcu

10.00 — 11.20 Wydawanie indekséw i identyfikatoréw rodzicom studentéw USD
Gorna czes¢ Holu Wydziatu Nauk o Ziemi w Sosnowcu

10.00 — 11.45 Podglad uroczystosci inauguracji w auli — projekcja na ekranie
11.50 — Odbiér dzieci wychodzacych z Auli
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